UCHWALA NR LVI1/368/2023
RADY GMINY W RADKOWIE

z dnia 19 wrzes$nia 2023 r.

w sprawie dokonania zmian w budzecie gminy w 2023r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorzadzie gminnym (t. j.
Dz. U. z 2023r. poz. 40 ze zm.) w zwiazku z art. 211, art. 212 ust. 1 pkt 1, 2, 3,4, 5,6, 7, 8,9, 10, ust. 2 pkt 1,
2, art. 214 pkt 1, 2, 3, art. 222 ust. 1, ust. 2 pkt 1, 2, 3, art. 235, art. 236, art. 237 ust. 1, ust. 2 pkt 1, 2, 3,
art. 258 ust. 1 pkt 1, 2, 3, art. 264 ust. 3 ustawy dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U.
7 2023r. poz. 1270 ze zm.)

Rada Gminy w Radkowie uchwala co nastepuje:
§ 1. Zwigkszy¢ dochody budzetu gminy o kwote 543.865,00zt zgodnie z zatacznikiem Nr 1 do Uchwaly.
§ 2. Zwigkszy¢wydatki budzetu gminy o kwotg543.865,00zt zgodnie z zatacznikiem Nr 2 do Uchwaly.
§ 3. Dokonac przeniesienia srodkow w wydatkach biezacychzgodnie z zatagcznikiem Nr 2 do Uchwaty.

§ 4. Dokona¢ zmian wlimicie wydatkow na inwestycje jednoroczne zgodnie z zatgcznikiem Nr3 do
niniejszej Uchwaty.

§ 5. Dokona¢ zmian w ,Dochodach iwydatkach zwigzanych zrealizacja zadan realizowanych na
podstawie porozumien (umoéw) miedzy jednostkami samorzadu terytorialnego w 2023r.” zgodnie
z zalacznikiem Nr 4 do niniejszej Uchwaty.

§ 6. Wykonanie uchwaly powierza si¢ Wojtowi Gminy.

§ 7. Uchwata wchodzi wzycie zdniem podjecia ipodlega ogloszeniu w Dzienniku Urzgdowym
Wojewodztwa Swietokrzyskiego.

Przewodniczacy Rady Gminy
w Radkowie

mgr Tomasz Szczerba
Signature Ng;( ified
Dokument poggy przez

Tomasz Krzy Szczerba
Data: 2023.09.22109:41:06 CEST

Id: 96D36835-E833-434B-AF08-08B369F7FC96. Podpisany Strona 1



Zatgcznik Nr 1 do uchwaty Nr LVI1/368/2023

Rady Gminy w Radkowie

z dnia 19 wrzes$nia 2023 r.

Dzial Rozdzial Paragraf Tres¢ Przed zmiana Zmiana Po zmianie
600 Transport i laczno$é 1 026,38 381 200,00 382 226,38
60017 Drogi wewnetrzne 0,00 381 200,00 381 200,00
Srodki na dofinansowanie whasnych inwestycji gmin,
6290 powiatow (ZW}QZk(,)W gmin, §w1azkow powiatowo- 0,00 381 200,00 381 200,00
gminnych, zwigzkow powiatow), samorzadow
wojewodztw, pozyskane z innych zrodet
758 Rozne rozliczenia 4 889 538,00 162 665,00 5052 203,00
75801 Cze$¢ oswiatowa subwenc-]l ogolnej dla jednostek 2 241 546,00 6 227.00 2 247 773,00
samorzadu terytorialnego
2920 Subwencje ogélne z budzetu panstwa 2241 546,00 6 227,00 2247 1773,00
75802 Uzupe’{meme subwencji ogolnej dla jednostek samorzadu 0.00 156 438,00 156 438,00
terytorialnego
2750 Srodki na uzupetnienie dochodéw gmin 0,00 156 438,00 156 438,00
900 Gospodarka komunalna i ochrona §rodowiska 959 437,00 0,00 959 437,00
90026 Pozostate dziatania zwiazane z gospodarka odpadami 66 293,00 0,00 66 293,00
Srodki otrzymane od pozostatych jednostek zaliczanych do
2460 sgk?ora ﬁngnsow pubhc;nych na realizacje zadan ) 66 193,00 7943.00 58 250,00
biezacych jednostek zaliczanych do sektora finanséw
publicznych
Dotacja celowa otrzymana z tytulu pomocy finansowe;j
2710 udzielanej migdzy jednostkami samorzadu terytorialnego 0,00 7 943,00 7 943,00
na dofinansowanie wlasnych zadan biezacych
Razem: 28 517 478,14 543 865,00 29 061 343,14
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Zatgcznik Nr 2 do uchwaty Nr LVI1/368/2023

Rady Gminy w Radkowie

z dnia 19 wrzes$nia 2023 r.

Dzial Rozdzial Paragraf Tres¢ Przed zmiana Zmiana Po zmianie
600 Transport i lacznosé 1099 915,38 529 465,00 1629 380,38
60014 Drogi publiczne powiatowe 641 226,00 -258 515,00 382 711,00
Dotacja celowa na pomoc finansowa udzielana miedzy
2710 jednostkami samorzadu terytorialnego na dofinansowanie 620 406,00 -258 515,00 361 891,00
wilasnych zadan biezacych
60017 Drogi wewnetrzne 0,00 787 980,00 787 980,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych 0,00 787 980,00 787 980,00
801 Ofs$wiata i wychowanie 7 598 659,09 14 400,00 7 613 059,09
80104 Przedszkola 479 684,74 14 400,00 494 084,74
4330 Zakup qslug przez jednostki samorz_qdu terytorialnego od 19 360,00 14 400,00 33 760,00
innych jednostek samorzadu terytorialnego
Razem: 33294 777,66 543 865,00 33 838 642,66
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Zadania inwestycyjne roczne w 2023 r.

Zatgcznik Nr 3 do uchwaty Nr LV1/368/2023

Rady Gminy w Radkowie

z dnia 19 wrzes$nia 2023 r.

w ztotych
Planowane wydatki
w tym zrédla finansowania
w tym:
niewykorzystan kredyty i ) . Jednostka
rok e srodki pozyczki Sl‘O_dkl org.
i . s iaoni wymienion izui
L | Dzi | Rozd Nazwa zadania inwestycyjnego budzetowy pienigZnenar- | kredyty raciagnict dotacje i Srodki ' reallll'l.] o
p al z 2023 dochody ku biezacym i ena otacje 1 Srodki e zadanie lub
(6+7+8+10+11 |  wlasne jst budzetu pozycz | realizacje p.ochodzq'cez " koordynujac
) okreslone ki zadania z innych Zr. art. Sust. 1 a program
w odrebnych pod pkt2i3
ustawach§905! refundacj uLp.
¢
wydatkow
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
"Zakup agregatu pradotworczego A.
0104 | Wraz z przyczepy UG
1] 010 homologowana do oczyszczalni 88 000,00 88 000,00 B. .
4 s Radkow
sciekow w C.
gm.Radkow" D.
Strona 1
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A.
6001 | Zakup sprzetu do utrzymania drog B UG
2 | 600 6 gminnych w Gm. Radkow 126 500,00 126 500,00 C: Radkow
D.
A.
Zakup kosiarki bijakowej,
3 | 600 6001 tylnobocznej do utrzymania drog 16 500,00 16 500,00 B. UG,
6 . . C. Radkow
gminnych w Gm. Radkow b
A.
7000 Zakup dziatek pod budowe UG
4 | 700 kontenerowych oczyszczalni $ciekow 100 000,00 82 000,00 18 000,00 B. ,
5 Lo 4 Radkow
w m.Batkéw 1 Krasow C.
D.
. . A.
Zagospodarowanie tereniu na
s | 710 | 7103 | Cmentarzu 46500,00 | 46 500,00 B. uG
5 Komunalnym w C Radkow
Kossowie ’
D.
A.
7502 Dostaw?l., montaz 1 pmchomlenle . B. UG
6 | 750 3 instalacji fotowoltaicznej o mocy min. 125 500,00 125 500,00 C Radkéw
26 kWp na dachu UG w Radkowie D.
A.
2019 Termomodernizacja budynku Zespotu UG
7 | 801 Szkolno-Przedszkolnego 3031 000,00 91 000,00 B. 2940 000,00 ,
5 . C. Radkow
w Radkowie
D.
A.
g | 921 | 9210 | Dostawa i montaz altanki w 15 000,00 | 15 000,00 B. UG
9 miejscowo$ci Bieganow C Radkow
D.
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A.
6001 Dostawa i montaz wiaty UG
9 | 600 przystankowej w miejscowosci 15 000,00 15 000,00 B. ,
6 L. Radkow
Brzescie C.
D.
A.
1 6001 Modernizacja drogi dojazdowej do UG
600 p6l w miejscowosci 787 980,00 406 780,00 B. 381 200,00 ,
0 7 . Radkow
Kwilina C.
D.
A.
B.
C.
D.
Ogolem 4 351 980,00 924 780,00 106 000,00 0,00 0,00 3321200,00 0,00 X
'Wykaza¢ m.in. $rodki z Rzgdowego Funduszu Inwestycji Lokalnych
2 Wybra¢ odpowiednie oznaczenie zrodla finansowania:
A. Dotacje i srodki z budzetu panstwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, ...)
B. Srodki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finanséw publicznych
C. Inne zrodta
D. Inne zrodia
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Zatacznik Nr 4 do uchwaty Nr LVI1/368/2023
Rady Gminy w Radkowie

z dnia 19 wrzes$nia 2023 r.

Dochody i wydatki zwiazane z realizacja zadan realizowanych na podstawie porozumien (uméw) miedzy jednostkami samorzadu terytorialnego w 2023 r.

w
zlotych
z tego:
z tego: z tego:
Wydatki jednostek W tym:
budzetowych Wydatki |
na wydatki
program na
y Wydat program
Dochod i finanso Wydat ki y whiesieni
Nazwa zadania Dz | Rozdz § Wydatki § . Dotacie Swiadcze wane z ki na z Wydatk | inwestyc | finanso | zakupi e
ial ial y ogélem Wydatki | wynagrodz wydatki 1 nia na udziale obstug | tytulu i jei wane z objecie | wkadow
ogélem biezace enia i zwigzane z (;1a . rzecz 0s6b m ¢ porecz | majatko | zakupy udziale akejii | do spélek
skladki od realizacja Zt:;e;;cl: fizycznyc Srodkow dlugu en we inwestyc m udzialo prawa
nich statutowyc h 50 (odsetk i yjne Srodkow w handlow
naliczane h zadan ktorych i) gwara ,0 ego
mowa w ncji ktérych
art. 5 mowa w
ust. 1 art. 5
pkt2i3 ust. 1
pkt2i3
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

I. Dochody i wydatki zwiazane
z realizacja zadan
realizowanych wspolnie z
innymi jednostkami samorzadu
terytorialnego

I1. Dochody i wydatki zwigzane
z realizacja zadan przejgtych
przez Gming do realizacji w
drodze umowy lub
porozumienia
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II1. Dochody i wydatki

zwigzane z pomoca rzeczowa
lub finansowa realizowana na
podstawie porozumien mi¢dzy

j-s.t.

Realizacja
zadania:

"Swiadczenie
ushug w
zakresie
publicznego
transportu
zbiorowego o
charakterze
uzytecznosci
publicznej na
2023r. na linii
komunikacyjnej
: Wloszezowa —
Moskorzew”
Realizacja
programu
usuwania
Wyrobow
zawierajacych
azbest

60
0

6000
4

9002

943,00

943,00

271

374
834,00

5 000,00

7 943,00

271

430

374
834,00

5000,00

7 943,00

0,00

7 943,00

7 943,00

366
891,00

5000,00

0,00

0,00

Realizacja
zadania:
"Remont drogi
powiatowej nr
1889T (stary
numer 0237T)
w km od
13+590 do km
16+034 na
odcinku
Kwilina -
Swierkow

"

6001

280
882,00

271

280
882,00

280
882,00
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Realizacja
zadania:
"Remont drogi
powiatowej nr
1880T (stary
numer 0228T)
w km od 8+640
do km 9+200
na odcinku
Radkéw (Mtyn)
- Radkow"

6001

81 009,00

271

81
009,00

81
009,00

Ogoélem

943,00

374
834,00

374
834,00

0,00

7 943,00

366
891,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
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